MECHANIK2-46 Antriebselemente
Antriebselemente
Funktionsübersicht
Antriebselemente Übersicht
m
ec
h
an

2 1 1  1 3 X X X X X
Maßzeichnung
Bestellschlüssel
Spindelsteigung
2 = 2,5 mm
3 = 4 mm
4 = 5 mm
5 = 10 mm
6 = 20 mm
Endenbearbeitung
0 = unbearbeitet
5 = zweiseitige Bearbeitung
passend für alle Vorschübe
(Alu-Profillänge +78 mm)
Längen
z.B.045 = 452 mm
086 = 868 mm
305 = 3052 mm
(um die letzte Stelle
gekürzt)
Lieferbare Längen
Bestelldaten
Nutmutter
• Selbstsichernd
• M 10 x 0,75 mm
Art.-Nr.: 890257 0011
Merkmale Ø 25
• Ø 25 mm, gehärtet und poliert
• Werkstoff CF 53,
induktiv gehärtet (HRC 60 ± 2);
(für detaillierte Informationen siehe
DIN 17212)
• Spindelsteigungen: 5 / 10 und 20 mm
• Längen bis max. 3000 mm lieferbar
• Endenbearbeitung nach isel-Standard
oder nach Kundenangaben
(siehe „Lieferbare Längen“)
• Gefertigt nach DIN 69051, Teil 3,
Toleranzklasse 7
Option
• Kundenspezifische Endenbearbeitung
Ohne Endenbearbeitung
im Raster 100 mm
• 500 bis 3000 mm
Sonderlänge nach
Zeichnung: 211 14X 0999
Zweiseitige Endenbearbeitung
im Raster 100 mm
• 295 bis 2995 mm
Sonderlänge nach
Zeichnung: 21114X XXXX